SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:  381/BVNH-TCHC             Ninh Hòa, ngày 19 tháng 3 năm 2025
  V/v mời báo giá bảo trì hệ thống thang máy

Kính gửi: Các công ty, đơn vị bảo trì hệ thống thang máy

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hoà có nhu cầu “Bảo trì hệ thống thang

máy năm 2025”. Để có cơ sở lập giá kế hoạch gói thầu, Bệnh viện Đa khoa khu

vực Ninh Hòa kính mời quý nhà thầu có đủ năng lực, khả năng và có nhu cầu tham

gia, gửi báo giá về Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa, địa chỉ: Tổ dân phố 16,

phường Ninh Hiệp, TX Ninh Hòa. Điện thoại 0258.3847452

 Báo giá bao gồm thuế và tất cả các chi phí liên quan bảo trì hệ thống thang

máy. Bảng báo giá phải thể hiện các thông tin: tên nhà cung cấp, địa chỉ, mã số

thuế, điện thoại liên hệ, hiệu lực của báo giá: ghi rõ ngày tháng báo giá và phải

được ký bởi người đại diện theo pháp luật, đóng dấu của các đơn vị.

 1. Khối lượng công việc:

 - Kiểm tra, bảo trì, bảo dưỡng bộ phận phòng máy, trong cabin, trên nóc

cabin, cửa tầng, nút bấm tầng, cửa ra vào thang máy, hố thang, giếng thang, toàn bộ

hệ thống vận hành thang máy (theo phụ lục đính kèm).

 - Sửa chữa, điều chỉnh, thay thế các linh kiện, phụ tùng bị hư hỏng thuộc hệ

thống thang máy.

- Số lượng thang máy: 02 thang

2. Hình thức bảo trì:

- Bảo trì định kỳ: mỗi tháng một lần/ 24 tháng

- Bảo trì đột xuất: Khi thang máy bị hỏng, dừng hoạt động hoặc phát hiện

nguy cơ bị hỏng.

- Thời gian bảo trì trong ngày: 24/24 kể cả các ngày nghỉ tuần, nghỉ lễ.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng (kể từ ngày ký hợp đồng)

4. Chế độ bảo trì: Bảo trì toàn diện

5. Phương thức gửi thư mời: Đăng tải lên Website Bệnh viện Đa khoa khu

vực Ninh Hòa (www.benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn)

6. Phương thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa - Tổ dân

phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa. Điện thoại: 0258.3.847.452

http://www.benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn/

 2

- Nhận qua email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com

7. Thời gian nhận báo giá đến hết ngày 31/3/2025.

         Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

8. Hiệu lực báo giá là 60 ngày kể từ ngày 31/3/2025.

Thời gian nhà thầu gửi báo giá đến bệnh viện trước 17h ngày 31/3/2025.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Tổ CNTT (đăng tải website Bệnh viện);

- Lưu:  VT, TCHC.

 Lê Quang Lệnh

 3

Phụ lục I

DANH MỤC NỘI DUNG CÔNG VIỆC BẢO TRÌ THANG MÁY

(Đính kèm Công văn số 381/BVNH-TCHC ngày 19/3/2025)

STT Nội dung công việc bảo trì STT Nội dung công việc bảo trì

I. Phòng máy II. Nóc Cabin

01 Môi trường phòng máy 01 Môi trường nóc cabin

02 Áp tô mát chính 02 Khung cabin

03 Động cơ, máy 03 Puli nóc cabin

04 Phanh từ 04 Guốc hướng dẫn

05 Puli dẫn hướng 05 Cửa cabin và bộ vận

06 Đầu dò tốc độ 06 Cam cửa

07 Tủ điều khiển 07 Cáp chính

08 Bộ hạn chế tốc độ 08 Thiết bị

09 Thiết bị chống động đất 09 Bộ dò vị trí phụ

10 Sự hoạt động cấp cứu 10 Hộp chuyển tiếp

III. Cửa tầng IV. Giếng thang

01 Bộ chỉ thị Indicators 01 Môi trường giếng

02 Nút bấm tầng 02 Khóa liên động cửa

03 Cửa tầng và khung cửa 03 Bộ đóng mạch cửa

04 Cửa đóng mở

05 Ngưỡng và cửa tầng

06 Cấp động

07 Cờ

08 Công tắc giới hạn

09 Đối trọng

10 Thanh ray và giá

 4

11 Dầm độc lập

V. Buồng Cabin VI. Hố thang

01 Điều kiện nội thất 01 Môi trường hố thang

02 Bảng vận hành 02 Công tắc an toàn

03 Bộ chỉ thị 03 Công tắc giới hạn

04 Ánh sáng cabin và quạt 04 Công tắc vi xử lý

05 Thiết bị bảo vệ 05 Puli căng cáp

06
Chất lượng chạy thang, độ bằng

tầng
06 Đệm giảm chấn

07 Điện thoại 07 Khoảng cách từ đối

08 REM, BMS 08 Tình trạng dưới cabin

 5

Phụ lục II

(Đính kèm Công văn số 381/BVNH-TCHC ngày 19/3/2025)

STT Nội dung công việc ĐVT
Số

lượng

Đơn giá 1

tháng

(VAT)

Thành Tiền

01

Bảo trì thang máy tải giường

hiệu Techno tải trọng 1600kg –

04stop (02 thang máy)

Tháng 12

 Tổng cộng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T17:00:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-21T13:36:05+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!